

GO!カーニボア 内容量表記変更 新旧対照表

JANコード	変更前	変更後
8-15260-00504-3	GO! CARNIVORE カーニボア パピー 100g	変更なし
8-15260-00505-0	GO! CARNIVORE カーニボア パピー 1.6kg	GO! CARNIVORE カーニボア パピー 1.59kg
8-15260-00506-7	GO! CARNIVORE カーニボア パピー 5.4kg	GO! CARNIVORE カーニボア パピー 5.44kg
8-15260-00508-1	GO! CARNIVORE カーニボア アダルト 100g	変更なし
8-15260-00509-8	GO! CARNIVORE カーニボア アダルト 1.6kg	GO! CARNIVORE カーニボア アダルト 1.59kg
8-15260-00510-4	GO! CARNIVORE カーニボア アダルト 5.4kg	GO! CARNIVORE カーニボア アダルト 5.44kg
8-15260-00511-1	GO! CARNIVORE カーニボア アダルト 10kg	GO! CARNIVORE カーニボア アダルト 9.98kg
8-15260-00512-8	GO! CARNIVORE カーニボア シニア 100g	変更なし
8-15260-00513-5	GO! CARNIVORE カーニボア シニア 1.6kg	GO! CARNIVORE カーニボア シニア 1.59kg
8-15260-00514-2	GO! CARNIVORE カーニボア シニア 5.4kg	GO! CARNIVORE カーニボア シニア 5.44kg
8-15260-00515-9	GO! CARNIVORE カーニボア シニア 10kg	GO! CARNIVORE カーニボア シニア 9.98kg
8-15260-00524-1	GO! CARNIVORE カーニボア チキンキャット 100g	変更なし
8-15260-00525-8	GO! CARNIVORE カーニボア チキンキャット 1.4kg	GO! CARNIVORE カーニボア チキンキャット 1.36kg
8-15260-00526-5	GO! CARNIVORE カーニボア チキンキャット 3.63kg	変更なし
8-15260-00528-9	GO! CARNIVORE カーニボア ラムキャット 100g	変更なし
8-15260-00529-6	GO! CARNIVORE カーニボア ラムキャット 1.4kg	GO! CARNIVORE カーニボア ラムキャット 1.36kg
8-15260-00530-2	GO! CARNIVORE カーニボア ラムキャット 3.63kg	変更なし
8-15260-00532-6	GO! CARNIVORE カーニボア サーモンキャット 100g	変更なし
8-15260-00533-3	GO! CARNIVORE カーニボア サーモンキャット 1.4kg	GO! CARNIVORE カーニボア サーモンキャット 1.36kg
8-15260-00534-0	GO! CARNIVORE カーニボア サーモンキャット 3.63kg	変更なし

※実際の内容量、並びにJANコードに変更はございません。

※パッケージ表記は順次変更となります。